
ANEXO 14 (art. 13 - L.C. 101/00)

COMPARATIVO DAS METAS BIMESTRAIS DA ARRECADAÇÃO

DIFERENÇARECEITA ARRECADADA

BIMESTRE

META DE ARRECADAÇÃO

ORÇAMENTO - 1º BIMESTRE DE 2020

R$ 1,00

CONSOLIDADO GERAL

Emissão: 07/08/2020 13:03:49

1º

2º

4º

3º

5º

6º

37.462.347,08

38.265.558,21

42.201.547,73

37.372.994,94

35.224.060,37

42.473.491,67

41.627.317,43

4.164.970,35

TOTAL : 233.000.000,00 41.627.317,43 4.164.970,35

SIMONE CARVALHO

PREFEITA

764.569.436-04

ADILSON ARLINDO CARLOS

CONTADOR

CRC: TC/MG 69471

KARINE CESAR

TESOUREIRA

042.392.916-07


