



CONSOLIDADO GERAL
ANEXO 14 (art. 13 - L.C. 101/00)
COMPARATIVO DAS METAS BIMESTRAIS DA ARRECADAÇÃO
ORÇAMENTO - 1º BIMESTRE DE 2020

Emissão: 07/08/2020 13:03:49

R\$ 1,00

BIMESTRE	META DE ARRECADAÇÃO	RECEITA ARRECADADA	DIFERENÇA
1º	37.462.347,08	41.627.317,43	4.164.970,35
2º	38.265.558,21		
3º	42.201.547,73		
4º	37.372.994,94		
5º	35.224.060,37		
6º	42.473.491,67		
TOTAL :	233.000.000,00	41.627.317,43	4.164.970,35

SIMONE CARVALHO
PREFEITA
764.569.436-04

ADILSON ARLINDO CARLOS
CONTADOR
CRC: TC/MG 69471

KARINE CESAR
TESOUREIRA
042.392.916-07